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Kuntalain mukaan kunnassa tulee olla kuntastrategia, jossa valtuusto 
päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista sekä 
strategisista painopisteistä. Kuntastrategia ohjaa kunnan päätöksentekoa, 
talousarvion ja -suunnitelman laadintaa sekä kunnan toiminnan 
kehittämistä. 
 
Rautavaaran kunnan kuntastrategia “Paras luonnostaan” on laadittu 
vuosille 2026–2036. Strategiassa määritellään kunnan arvot, missio, visio, 
strategiset tavoitteet sekä toimintaperiaatteet. 
 
Strategian arvot ovat luonto, yrittelijäisyys, yhteisöllisyys sekä 
oikeudenmukaisuus ja suoraselkäisyys. Kuntastrategia on valmisteltu 
osallistaen laajasti kuntalaisia, kuntapäättäjiä sekä kunnan henkilöstöä. 
 
Missiona on, että Rautavaara luo luonnollisen hyvää elämää ja on paikka, 
jossa luonto, yksilöt ja yhteisöt huolehtivat toisistaan. 
 
Visiona on, että ainutlaatuinen Rautavaara on arvostettu luonnollisen 
hyvän elämän edelläkävijä. 
 
Strategiset tavoitteet painottuvat luontomatkailuun ja vetovoimaan, 
elinvoimaiseen yrittelijäisyyteen, hyvinvoivaan ja turvalliseen arkeen sekä 
kestävään talouteen ja ympäristöön Lisäksi strategiassa on kuvattu 
toimintaperiaatteet, joiden mukaisesti kunta toimii pitkäjänteisesti ja 
kuntalaisten parhaaksi. 

 
Liitteet ja oheismateriaali Rautavaara_ Strategia_DRAFT_v1.1 
 Rautavaaran kunnan uusi strategia 2026 - 2035_Perusraportti (Uusi) 
 Rautavaaran kunnan uusi strategia 2026 - 2035_Perusraportti (Vanha) 
 Rautavaara Strategian palauteyhteenveto kuntalaisilta 
 
Vaikutusten arviointi Vaikutusten arviointi oheisaineistona 
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Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää 

esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy Rautavaaran kunnan Paras-
Luonnostaan kuntastrategian vuosille 2026-2036. 

  
 

Päätös  
Elinkeinopäällikkö Johan Halvarsson alusti asiaa. 
Kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti: 
• Missiossa ilmaisu "Välitämme toisistamme käyttäen maalaisjärkeä" 

muutetaan muotoon "Välitämme toisistamme ja käytämme 
maalaisjärkeä". 



• Tavoitteissa "Luontomatkailu ja vetovoima – vastuullinen matkailu ja 
houkutteleva asuinympäristö" -kohdan loppuun lisätään sana 
"luontoarvoineen". 

• Toimintaperiaatteiden "Oivallamme, Teemme ja toivomme" -kohdan 
iso T muutetaan pieneksi t:ksi. 

Kunnanjohtajan täydentämä päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


